From: Chironax Frydek-Mistek s.r.o. [mailto:chironax@chironax.com]
Sent: Monday, May 15, 2017 9:52 AM

To:

Subject: FW: OBJEDNAVKA PBTK - BAR/17/067

pobry den pani N

Potvrzujeme pfijeti a realizaci objednavky BAR/17/067.
Dékuji za spolupraci.

S pozdravem a pfanim pékného dne.

CHIRONAX F-M s.r.o.
Revolucni 1280
Frydek-Mistek, 738 01

Mobil: [
e—mail_@chironax.com

From: Chironax Frydek-Mistek s.r.o. [mailto:chironax@chironax.com]
Sent: Friday, May 12, 2017 1:45 PM

To: _chironax.com-@chironax.com

Subject: FW: OBJEDNAVKA PBTK - BAR/17/067
Importance: High

From: | - N o nof.c:|

Sent: Friday, May 12, 2017 1:29 PM

To: chironax@chironax.com

Subject: OBJEDNAVKA PBTK - BAR/17/067
Importance: High

Dobry den,

v pfiloze Vam zasilam objednavku BAR/17/067. Prosim Vas timto o akceptaci této objednavky.

Nejjednodussi metodou je forma akceptace odpovédi na e-mailovou objednavku s ponechanim i pavodniho

pisemného textu objednavky.

Objednatel je povinen, dle zdkona ¢. 340/2015 Sh., zvefejnit v registru smluv objednavky a jejich
akceptace, s hodnotou plnéni presahujici 50.000 K¢ bez DPH. Pro splnéni této povinnosti objednatel

pozaduje pisemné potvrzeni objednavky plnéni nad tuto ¢astku.

Za timto ucelem je dodavatel povinen pfijeti objednavky bez odkladu pisemné potvrdit, jinak nelze
objednané plnéni pfijmout. Dodavatel tim soudasné potvrdi souhlas se zverejnénim objedndvky s
akceptaci, i to, Ze neobsahuji Udaje, jejichz uverejnénim by doslo k neopravnénému zdsahu do prav
dodavatele, jeho zastupcl ¢i zaméstnancd, ve smyslu uvedeného zakona.

Dékuji.
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S pozdravem a pfranim pfijemného dne
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